АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

      22.09.2017                                                                                 № 249

г.Омутнинск

Об утверждении состава рабочей группы
по реализации проекта «Строительство семейного культурного центра»  в рамках приоритетной программы «Комплексное развитие монопрофильного муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области»

В целях реализации проекта «Строительство семейного культурного центра» в рамках приоритетной программы «Комплексное развитие монопрофильного муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области»:
1. Утвердить состав рабочей группы по реализации проекта «Строительство семейного культурного центра». Прилагается.
	2. Настоящее распоряжение с приложением опубликовать на официальном Интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения.
	3. Настоящее распоряжение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
	4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Омутнинского городского поселения                                             И.В. Шаталов

Приложение

               					УТВЕРЖДЕН

               					распоряжением администрации
                                       			Омутнинского городского поселения
                                       			от     22.09.2017    № 249

СОСТАВ
 рабочей группы по реализации проекта «Строительство семейного культурного центра»  в рамках приоритетной программы «Комплексное развитие монопрофильного муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области»

	Председатель:

Шаталов Игорь Владимирович

Глава администрации Омутнинского городского поселения

	Заместители  председателя:

	Семеновых Евгений Викторович
	директор ООО «Фрегат» (по согласованию)

	Шорина Татьяна Николаевна

	заместитель главы администрации  Омутнинского района по экономике, заведующий отделом экономики администрации Омутнинского района Кировской области (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Голоколенов Василий Николаевич
	заведующий отделом архитектуры и градостроительства администрации  Омутнинского района (по согласованию)

	Дитятьев Денис Юрьевич
	начальник управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами Омутнинского района (по согласованию)

	Ичетовкина Елена Леонидовна
	главный специалист финансово-экономического отдела администрации Омутнинского городского поселения

	Уткин Сергей Григорьевич
	заместитель главы администрации  Омутнинского городского поселения

____________________